SCDP- 148 

SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

FECHA: 27 de mayo de 2025 

PARA: Líder Componente Financiera 

DE: Gerente  

VALOR: CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS CATORCE 
MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS ($4.983.614.739,00) 

OBJETO: PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO RIGIDO DE LAS CALLES 3 Y 3A ENTRE CARRERAS 
7 Y 6, CARRERA 6 ENTRE CALLES 3A Y 3, CALLES 3B Y 4 ENTRE CARRERAS 7 Y 6 Y 
CARRERAS 6A Y 6 ENTRE CALLES 4 Y 3B EN EL BARRIO BELARMINO CORREA EN 
EL MUNICIPIO DE MITÚ, DEPARTAMENTO DEL VAUPÉS